Conclusio Quarta

Haec una Unitas ad generationem unitatis quodammodo
 neutra tamen sufficiens et ut ab illa non ideo
 unitas fructus, sed potius alia q. vocat unitas pra
 cisionis, habens solummodo esse p. metum. Haec Conclusio
 habet 3. partes.

1a. De Unitate Numerica q. reprobatur p. abatur.

Haec q. de unitate debet saltem potius multiplicari
 sine modo operari in metum in inferri ly si daret.
 sed hanc multiplicatio praevidet ab unitate numerica
 go ad certitudinem unitatis quodammodo unitas
 numerica. de Unitate et fructu p. abatur Conclusio.

fundam

fundamentū unitatis fructus sumpti se conveni
 entia sunt similitudo plurimū in aliqua nāa,
 sed hanc similitudē et convenientia orit ex uni
 tate fructus. qd ad unitate supponit unitas fructus
 hinc fundamentū. maior. qd statit claris infra
 pto minor. Qis convenientia sunt similitudo
 a ni una aliqua forma qd n. non qd vel una
 aliqua forma non potest vari et aliqua que
 mentia; sed hanc convenientia non orit ex unitate
 numerica, cum ex ea potit nascat convenientia
 infra qua convenientia. qd min. vera. quā
 vero neutra sufficiat ad constituendum unita
 fructus, pto. et inprimis de numero ea certū
 ē, illa n. cum careat et comunicabilitate
 et in infra ad plura inferiora, neq. constituere
 unita fructus, de cuius rāte unitas et aptitudo
 ad spendū in multis. Quā nec unitas fructus
 sufficiat pto. Unitas qua unita fructus con,
 stituit in qd unitas ita illigpna, ut non pot
 competere singulari, sed unitas ita fructus com,
 petit et singulari, qd non sufficiens ad consti
 tuendum unita fructus. mai. pto. Unitas parti
 culare ut fieri fit, ēo illigpna, omō d. qd
 ponunt, qd unum q. illa unitatem si illigpna
 et alteri repugnāntem; nam ut d. unum uni
 tas unitas fructus sumpti adferit q. nōndam
 comunicabilitatem et in infra ad plura,
 quā certe in parti habere non pot. pto minor.
 Illa unitas fructus competit nāa pto se q. ut nā
 qdam ē, ac q. inde illam pto committat. qd
 sicut ipsa nāa competit singulari cum q. q.
 realiter et identifi cato, ita et competit illis q. la
 unitas.

Probat

Probatum 20. Unitas fructus multiplicatur
 in inferioribus ut supra probatur. nec n. est finis
 quia haec ab unitate numerica. quod si illa
 sufficeret ad constitutendum simile ubi, illa unitas
 esset communi calibus multis, et sequenter uni-
 tas generica multiplicaretur in speciebus, et speci-
 fica in individuis; unde per species actus esset
 genera, et singula indivi dua essent species, quo
 plane nihil absurdum dicitur, et patet hoc.
 quia omnia ista haberent illam unitatem quae ad
 constitutendum unum unitate esset sufficiens.

3a Pars pte. Si n. non sufficit numerica nec
 fructus unitas, quod alio debet poni, per quam
 non fructus potest constitui unitas. et haec est uni-
 tas personae. quod nec haec unitas fit tunc per
 motum pte. illa unitas tunc fit esse per motum cui
 repugnat existere a parte rei, sed repugnat
 quod non existat unum tunc unitate personae
 a parte rei, quod haec unitas tunc fit esse per motum.
 ma: patet. pte minor. Haec unitas consistit
 in negatione singularitatis quae fit non a
 parte rei, non potest habere hanc negationem singu-
 laritatis, quod nec potest a parte rei habere hanc
 unitatem personae. min. pte ex dictis.

Inam unitatem ideo vocant personae quia non
 competit nec nisi per personam veluti liberam
 a suis inferioribus a quibus patitur destructionem
 hanc quia esse unitas, haec ultima ratio quincis.
 Unius quia unitas includit arbitrium ut non
 dividatur in plura in indivi dua, quod unitas unitas ubi
 est excludere si unum, sed sola unitas personae exclus
 sit hanc unitatem, quod illa sola est quia unitas, pte min.

pro Conoto 50. Hanc aptitudinem a parte rei in natura
 repta, vel a potentia essentia, vel proprietas, vel accidentis
 quoddam extrinsecum, nihil horum potest dici, quod est
 aptitudinis illa proprietas. Quod non sit potentia essentia
 aut proprietas pro. Hanc naturam non compellit
 existenti in singularibus aptitudinis, si non a
 potentia essentia aut proprietas. quoniam patet, quia potentia
 essentia aut proprietas se compellit naturam in subiecto,
 statu repositam. aut pro. natura in singularibus se
 gulari se in se alii individua. quod non est aptitudo,
 diuina vel sit in multis per eandem identitatem.
 quod non hanc aptitudinem non sit accidentis quod sunt
 extrinsecum. pro. accidentis extrinsecum que
 nunt natura suam individuum in quibus, non u. g.
 alii vel niger quia Socrates aut plura alii
 vel niger, sed hanc aptitudinem sita consecram,
 non compellit natura in individuum, a se in
 nam habere illam aptitudinem, ut a prior
 singulari vel in diuisis, quod non est accidentis
 extrinsecum.

Conclusio sexta

Natura a parte rei in singularibus
 existens nullam habet esse aptitudinem
 ad essendum in multis per eandem identi-
 tatem, nec positivam, nec negativam,
 nec proximam nec remotam.

Hanc conoto 4. quodam partibus recepta
 inter recentiores. ante quia vero quod est expli-
 carum a sunt singulari aptitudines in quibus
 allata.

Et in primis aptitudinis positivam a quoniam
 pro quodam natura ad alii. Vltima sit
 positivam aptitudinem ad natura deum.